
l

vodová zgra'va !( [ednání bytové komise dne 19.5.2015

"
1. Žádost o znovuuzavřeni nájemní smlouvy k bytu č. v Příbrami |, nám. T.G.Masaryka 100,

byt pro veřejně prospěšné zaměstnance — nájemní
smlouva do 30.6.2015.

BK doporučuje znovuuzavřeni nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců při cené nájmu 30.-
Kč/mZ/mésíc. BK dále doporučuje písemně informovat nájemce o změně statutu bytu. která vyplyne
z platnosti nových zásad,

2. Žádost o znovuuzavřeni nájemní smlouvy k bytu č. v Příbrami |||, Milínská 112, byt

pro veřejně prospěšné zaměstnance — nájemní smlouva do
30.6.2015.
BK doporučuje znovuuzavřeni nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců při ceně nájmu 30;
Kč/m2/mésíc. BK dále doporučuje písemné informovat nájemce o změně statutu bytu, která vyplyne
z platnostl nových zásad

3. Žádost o znovuuzavřeni nájemní smlouvy k bytu č, „V Příbrami Vll, nám. 17.Iistopadu 303,
byt pro veřejně prospěšné zaměstnance — nájemní

smlouva do 30.6.2015.
BK doporučuje znovuuzavřeni nájemní smlouvy na dobu určxtou 6 měsíců při cené nájmu 30;
Kč/mZ/měsíc. BK da'le doporučuje písemně informovat nájemce o změně statutu bytu, která vypiyne

. z platnosti nových zásad.

4. Žádost o znovuuzavřeni nájemní smlouvy k č. v Příbrami I, Pivovarská 132, byt
pro veřejně prospěšné zaměstnance — nájemní smlouva do
30.6.2015.
BK doporučuje znovuuzavřeni nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců při ceně nájmu 30.-
Kó/m2/mésíc. BK dále doporučuje písemně informovat nájemce o změně statutu bytu. která vyplyne
z platnosti nových zásad

5. Žádost o znovuuzavřeni nájemní smlouvy k bytu (3. v Příbrami III, Dlouhá 100, sociální

byt, nájemní smlouva do 30.6.2015.
BK doporučuje znovuuzavřeni nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců při cené nájmu 30,-
KČ/mZ/měsic.

6. Žádost o znovuuzavřeni nájemní smlouvy k bytu č. v Příbrami IV, Čs.armády 4, byt pro
příjmové vymezené

smlouvy na dobu určitou 6 měsíců při ceně nájmu 30,-
Kč/mZ/měsíc.

8. Žádost o znovuuzavřeni nájemní k č. v byt pro
veřejně prospěšné zaměstnance - nájemní smlouva do 15.7.2015.
BK doporučuje znovuuzavřeni nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců přl ceně nájmu 30,4
Kč/mZ/mésíc.

Ing. Jiřina Michalová
Předsedkyně BK

osoby, nájemní smlouva do 30.6.2015.
BK doporučuje znovuuzavřeni nájemní smlouvy na dobu určitou 2roky při cené nájmu
47,28Kč/m2/mésíc se zohledněním valorizace

7. Žádost o znovuuzavřeni k č. v Příbrami lV, Čs.armády 5,
. sociální byt, nájemní smlouva do 14.7.2015,

BK doporučwe znovuuzavřeni nájemní


